
Schonert Holding ApS

CVR-nr.: 37918091

Købmagergade 22 3 2
1150 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2023

Stefan Hans Schonert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schonert Holding ApS
Købmagergade 22 3 2
1150 København K
e-mailadresse: sh@schonert.dk
CVR-nr.: 37918091
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et underskud på 21 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.140	-15.860
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-15.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.896	-1.458
Ordinært resultat før skat		-21.036	-37.318
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.036	-37.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.036	-37.318
I alt		-21.036	-37.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	14.140
Anlægsaktiver i alt		0	14.140
Likvide beholdninger		6.172	13.659
Omsætningsaktiver i alt		6.172	13.659
AKTIVER I ALT		6.172	27.799

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		-58.273	-37.318
Egenkapital i alt		-3.273	17.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.005	5.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.440	4.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.445	10.117
Gældsforpligtelser i alt		9.445	10.117
PASSIVER I ALT		6.172	27.799

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Nettoopskrivninger primo	-15.860
Andel i årets resultat	-14.140
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Allcaps ApS, København	50%

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret